密码行业标准化技术委员会

关于举办密码标准国际化专题报告交流会议的通知

为加强密码标准化工作，交流密码国际标准化新动态新趋

势，密码行业标准化技术委员会拟邀请来自密码科研院所、产

业单位，具有丰富密码国际标准化经验的中青年密码专家，开

展密码标准国际化专题报告交流。现将会议有关事项通知如下：

一、会议时间地点

会议时间：2018年8月1日 9:00-16:00

会议地点：北京大成路九号祥云厅（地址：北京市丰台区

大成路九号）

二、会议内容

1.对称密码ISO标准动态分析

2.后量子公钥密码算法国际标准化进展

3.密码算法国际标准发展趋势

4.ISO/IEC中的中国密码技术和规则贡献-实践报告

5.数据安全国际标准化进展

6.QKD国际标准化的研究进展

7.“国际标准化理论与实践”介绍

三、会议报名

请参会人员填写附后的报名参会回执表发送到

cstc@scctc.org.cn，报名截止日期为2018年7月27日(以收到

报名回执邮件时间为准)。

四、参会费用

本次会议不收取会议费，食宿费自理。

五、会议联系

联系人：张    众、熊    云

电  话：13811425625、13810867284

                          密码行业标准化技术委员会

                                   秘书处

                           2018年7月19日